

Årsredovisning

för

AdCreo AB

556887-8986

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Barbro Bolander, Styrelseledamot

2026-04-14

Styrelsen för AdCreo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom change management samt inom generella personalfrågor.
Inga löner eller ersättningar har betalats ut under året.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	66	40	416	146
Resultat efter finansiella poster	-16	-17	460	1
Soliditet (%)	96	93	81	92

*Omsättningen har ökat med mer än 30 % mellan åren 2022 och 2023 det beror på ökad order ingång.

*Omsättningen har minskat med mer än 30% mellan åren 2023 och 2024 det beror på minskad order ingång.

*Omsättningen har ökat med mer än 30% mellan åren 2024 och 2025 det beror på ökad order ingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 280 035	47 949	1 377 984
Disposition enligt beslut av f.års årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		47 949	-47 949	0
Årets resultat			32 966	32 966
Belopp vid årets utgång	50 000	1 327 984	32 966	1 410 950

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 327 984
årets vinst	32 966
	1 360 950
disponeras så att i ny räkning överföres	1 360 950
	1 360 950

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

66 173

39 510

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

66 173

39 510

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 039

-1 559

Övriga externa kostnader

-77 377

-54 916

Summa rörelsekostnader

-79 416

-56 475

Rörelseresultat

-13 243

-16 965

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

218

10

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 519

-496

Summa finansiella poster

-2 301

-486

Resultat efter finansiella poster

-15 544

-17 451

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

60 000

81 766

Summa bokslutsdispositioner

60 000

81 766

Resultat före skatt

44 456

64 315

Skatter

Skatt på årets resultat

-11 490

-16 366

Årets resultat

32 966

47 949

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	1	1 020 000	1 020 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 020 000	1 020 000
Summa anläggningstillgångar		1 020 000	1 020 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 600	8 775
Övriga fordringar		18 042	12 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 750
Summa kortfristiga fordringar		23 642	23 749
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		423 454	486 219
Summa kassa och bank		423 454	486 219
Summa omsättningstillgångar		447 096	509 968
SUMMA TILLGÅNGAR		1 467 096	1 529 968

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 327 984	1 280 035
Årets resultat		32 966	47 949
Summa fritt eget kapital		1 360 950	1 327 984
Summa eget kapital		1 410 950	1 377 984
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	60 000
Summa obeskattade reserver		0	60 000
Långfristiga skulder			
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		481	431
Skatteskulder		8 663	64 488
Övriga skulder		17 002	12 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		56 146	91 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 467 096	1 529 968

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 020 000	1 020 000
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 020 000	1 020 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Återförda nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 020 000	1 020 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Stockholm

Barbro Bolander
Barbro Bolander

2026-04-14